РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

(СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ)                                

666771, п. Ручей Усть-Кутского района                                               

Иркутской области, ул. Трактовая, 13                   

тел. /факс 8 (395 65) 71-1-80

e-mail: rucheypos@rambler.ru                                                                                                    

исх. № 457 от «01» ноября 2016 года     

Р Е Е С Т Р

постановлений Администрации Ручейского муниципального образования 
(сельского поселения) с 1 по 31 октября 2016 года
	п/п
	№

нормативного

акта
	Дата

принятия
	Наименование нормативного акта
	Публикация

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Постановление № 69-п
	03.10.2016 год
	Об организации обеспечения безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2016-2017 годов


	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 07.10.2016 года (рег. №84 )

	2
	Постановление № 70-п
	20.10.2016 год
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участок, расположенного по ул. Набережная в п. Ручей Усть-Кутского района


	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 24.10.2016 года (рег. №85 )

	3
	Постановление № 71-п
	20.10.2016 год
	О присвоении адреса земельному участку, расположенному 

на территории Ручейского муниципального образования


	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 24.10.2016 года (рег. №86 )
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образования (сельского поселения)                                                            Воробьёва О.Д.
